
НА ШОПИНГ СО ЅВЕЗДИТЕНА ШОПИНГ СО ЅВЕЗДИТЕ

Линдси Лохан 
тешко доаѓа до 
заклучок кога 
станува збор за 
нејзиниот есенски 
шопинг во "Barneys" 
во Лос Анџелес.

Неколку 
седмици 
пред својата 
свадба Кејт 
Холмс беше 
на шопинг во 
париската 
легендарна 
"Faubourg 
Saint Honore" 
со 
пријателката 
Викторија 
Бекам.
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Кој ви би дал 
подобар совет од 
мајката - особено 
кога таа мајка е 
Ивана Трамп? Таа и 
нејзината ќерка 
Иванка Трамп на 
сериозен шопинг 
на накит во 
Њујорк.

Толку многу чевли, а само 
две нозе - Џесика Симпсон 
во својата огромна 
гардероба додава уште, 
купува во бутикот "Fendi" 
во Њујорк.

И покрај тоа што и двете 
се претходни свршенички 
на Џони Деп, Винона 
Рајдер и Кејт Мос, исто 
така, ја делат и љубовта 
кон шопингот во "Marc 
Jacobs" во Њујорк.


